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LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 1999 M. KOVO 9 D. NUTARIMO  

NR. 260 „DĖL NAUDOJAMŲ KITOS PASKIRTIES VALSTYBINĖS ŽEMĖS 

SKLYPŲ PARDAVIMO IR NUOMOS“ PAKEITIMO 

 

Nr.  

Vilnius   

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a 

Pakeisti Naudojamų kitos paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos 

taisykles, patvirtintas Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. kovo 9 d. nutarimu Nr. 260 

„Dėl naudojamų kitos paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos“, ir 16.3 

papunktį išdėstyti taip: 

„16.3. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. vasario 24 d. nutarimo Nr. 205 „Dėl 

žemės įvertinimo tvarkos“ nustatytais atvejais užsako parduodamų žemės sklypų individualų 

vertinimą. Kai parduodami namų valdų, garažų statybos ir eksploatavimo bendrijų 

garažų, individualių garažų žemės sklypai, esantys miesto gyvenamojoje vietovėje, prie 

Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio padalinio pagal Žemės įvertinimo metodiką, 

patvirtintą Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. vasario 24 d. nutarimu Nr. 205 

„Dėl žemės įvertinimo tvarkos“, apskaičiuotos žemės sklypo vertės pridedamas vertės 

priedas dėl inžinerinių statinių. Nacionalinės žemės tarnybos teritorinis padalinys 

prašymą apskaičiuoti žemės sklypo vertės priedą dėl inžinerinių statinių pateikia 

savivaldybės administracijos direktoriui, ir jis prašomus duomenis pateikia per 10 

darbo dienų nuo prašymo gavimo. Jeigu kreipiamasi į savivaldybės administracijos 

direktorių su prašymu apskaičiuoti žemės sklypo vertės priedą dėl inžinerinių statinių, 

Taisyklių 16.1 ir 16.2 papunkčiuose, šiame papunktyje ir 16.4 papunktyje nurodyti 

veiksmai atliekami per mėnesį nuo savivaldybės administracijos parengtų duomenų 

gavimo. 

Kai parduodami namų valdų, garažų statybos ir eksploatavimo bendrijų garažų, 

individualių garažų žemės sklypai, esantys miesto gyvenamojoje vietovėje, prie žemės sklypo 

kadastro duomenų byloje nurodytos žemės sklypo vertės, apskaičiuotos pagal Žemės 

įvertinimo metodiką, patvirtintą Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. vasario 24 d. 

nutarimu Nr. 205, pridedamas vertės priedas dėl inžinerinių statinių. Nacionalinės žemės 
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tarnybos teritorinis padalinys prašymą apskaičiuoti žemės sklypo vertės priedą dėl inžinerinių 

statinių pateikia savivaldybės administracijos direktoriui, ir jis prašomus duomenis pateikia 

per 10 darbo dienų nuo prašymo gavimo.  

Jeigu kreipiamasi į savivaldybės administracijos direktorių su prašymu apskaičiuoti 

žemės sklypo vertės priedą dėl inžinerinių statinių, Taisyklių 16.1 ir 16.2 papunkčiuose, šio 

papunkčio pirmojoje ir antrojoje pastraipose ir 16.4 papunktyje nurodyti veiksmai atliekami 

per mėnesį nuo savivaldybės administracijos parengtų duomenų gavimo.“ 

 

 

Ministras Pirmininkas  

 

 

Žemės ūkio ministras   


